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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012680187 LARA VICTOR DE ALMEIDA 30/03/2007 630,3 696,9 659,0 595,0 920,0 700,2 700,2 1 

241031948359 EMILY FREITAS PINTO 19/12/2003 647,4 753,8 702,1 635,4 760,0 699,7 699,7 2 

241026704635 NICOLE CRISTINA ALVES DE LIMA 10/01/2007 639,4 704,3 659,5 537,0 940,0 696,0 696,0 3 

241030545099 JAMILLY DOMINGUES DE MACEDO 12/10/2005 627,1 684,4 682,1 563,2 880,0 687,4 687,4 4 

241021911540 ANA BEATRIZ APARECIDA RABELLO FIOCO 16/08/2006 635,7 716,3 660,4 627,1 780,0 683,9 683,9 5 

241038534285 CATARINA PIOVESAN GARCIA PAIVA 20/04/2005 574,3 698,2 686,3 545,6 860,0 672,9 672,9 6 

241032734931 MATEUS APARECIDO DE SOUZA 03/08/1996 644,5 662,6 682,7 641,1 720,0 670,2 670,2 7 

241005147251 MAITY FABRE NOVAES FERREIRA 01/09/2006 611,7 668,9 601,5 582,4 860,0 664,9 664,9 8 

241045445954 PIETRA MARIANA GALVAO 08/12/2004 603,0 717,5 602,8 550,1 840,0 662,7 662,7 9 

241027926104 MANUELA RONDON OLIVEIRA DUARTE DA COSTA 31/07/2007 602,0 674,5 565,7 572,5 880,0 658,9 658,9 10 

241024226524 BEATRIZ SOMERA SOARES 29/11/2004 580,8 638,6 621,7 614,5 800,0 651,1 651,1 11 

241004257879 SYNDEL TASCA RUFINO 21/12/2004 600,5 640,2 657,9 588,9 760,0 649,5 649,5 12 

241043693522 IZABEL CRISTINA FREDDO 25/12/1960 615,2 669,9 656,3 556,4 740,0 647,6 647,6 13 

241026646331 EDUARDO SANTOS DE MEDEIROS 08/02/2003 589,1 591,8 626,4 623,5 800,0 646,2 646,2 14 

241020118410 YASMIM PITARELLO GALATI 15/07/2006 611,4 697,2 615,6 405,6 900,0 646,0 646,0 15 

241022183867 MARIA LETICIA GRANDE E SIQUEIRA 03/06/2007 624,8 657,6 633,6 551,4 760,0 645,5 645,5 16 

241002335669 ISABELLA CRISTINA DOS SANTOS CONCEICAO 14/10/2006 628,0 663,5 592,8 438,2 900,0 644,5 644,5 17 

241020852836 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA MANZATO 26/12/2006 564,9 607,6 589,1 497,1 960,0 643,7 643,7 18 

241016435711 GABRIELLI SCHERMA 27/11/2006 627,6 672,8 597,4 559,6 760,0 643,5 643,5 19 

241030963425 KESIA FERNANDA ALVES DOS SANTOS 11/04/2007 600,6 649,1 552,0 528,5 880,0 642,0 642,0 20 

241025156837 MARIA VITORIA ALBINO DOS SANTOS 15/07/2006 587,7 668,3 642,3 545,3 720,0 632,7 632,7 21 

241014535710 ANA CASSIA PEREIRA DA SILVA 11/08/2006 595,7 642,0 586,1 578,4 760,0 632,4 632,4 22 

241032551327 GABRIELA SARAH BARRETO OLIVEIRA 09/06/2007 611,0 582,6 591,3 572,2 800,0 631,4 631,4 23 

241026996108 JOSE CARLOS AMORIM HOLLAENDER 14/03/1960 610,9 734,2 650,9 631,0 520,0 629,4 629,4 24 

241019457985 LAURA MARQUES DA SILVA 07/02/2007 587,4 568,2 576,4 555,7 840,0 625,5 625,5 25 

241034181602 NICOLLE SENRA VAZ PIRES 09/09/2006 523,0 573,9 570,1 581,5 860,0 621,7 621,7 26 

241005653217 LAURA GONCALVES PICHITELLI BISPO 06/07/2006 584,5 696,4 596,1 469,5 760,0 621,3 621,3 27 

241024258824 PEDRO LUIS FERREIRA DA SILVA 05/10/2004 619,4 612,2 672,7 609,2 580,0 618,7 618,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241021193552 HENRIQUE CRUZ GARCIA 19/03/2007 621,4 622,2 598,7 587,0 660,0 617,9 617,9 29 

241001819143 SOFIA FERRO PATRIOTA 08/01/2007 646,8 566,7 588,8 504,8 780,0 617,4 617,4 30 

241024983041 ISABELLY DE MORAIS CORREIA 04/03/2007 528,2 599,9 527,0 511,4 920,0 617,3 617,3 31 

241012239406 HELOA MARONE LOPES 16/01/2007 577,7 613,3 557,6 494,9 840,0 616,7 616,7 32 

241012160214 THAYANE FABIAN RAMOS DE OLIVEIRA 05/04/2007 589,7 605,3 593,2 457,5 820,0 613,1 613,1 33 

241005810726 WYLLYANE MARIA GERONIMO OLIVEIRA 27/04/2006 545,9 627,3 584,3 499,1 800,0 611,3 611,3 34 

241001810571 GABRIELLI SILVA OLIVEIRA LIMA 04/03/2007 606,8 639,5 611,2 456,7 720,0 606,8 606,8 35 

241030629729 ANA FLAVIA RODRIGUES ANGELO 10/06/2006 566,2 663,9 517,2 401,1 880,0 605,7 605,7 36 

241019188812 EMILLY YUKARI BASTOS MARUYAMA 13/03/2007 580,4 550,0 499,2 518,2 880,0 605,6 605,6 37 

241036449262 GABRIELE ALESSANDRA TRINDADE CARPIM 09/11/2006 555,3 564,3 510,6 530,7 860,0 604,2 604,2 38 

241015495658 LETICIA DE MORAES MACHADO PAUCIC 10/11/2006 590,7 573,2 568,8 538,7 740,0 602,3 602,3 39 

241035057017 GABRIELLA VICTORIA SOARES ROBERTO 27/09/2006 604,1 576,0 555,6 495,1 780,0 602,2 602,2 40 

241000447912 MARIA EDUARDA BARON 27/01/2006 558,0 627,2 573,0 469,8 780,0 601,6 601,6 41 

241006366710 CAMILA PASSOS DA SILVA MELLO 08/07/2006 582,0 508,6 595,0 439,1 880,0 600,9 600,9 42 

241001050764 LORENA ALVARADO FARIAS 24/09/2006 582,3 624,6 541,7 566,1 680,0 598,9 598,9 43 

241007105794 NATHALIE VICENTE DE OLIVEIRA 20/11/2006 594,3 583,9 592,3 574,9 640,0 597,1 597,1 44 

241033861279 GUSTAVO DOS SANTOS REIS 23/05/2006 576,2 601,8 537,8 505,1 760,0 596,2 596,2 45 

241027867514 LUISA HELENA ROSA DE SOUZA 04/03/2006 591,6 640,9 569,4 579,2 580,0 592,2 592,2 46 

241013434188 ANGELINA PERIN 23/02/1991 598,4 605,9 589,8 560,8 600,0 591,0 591,0 47 

241042229104 GABRIEL HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA 09/08/2006 574,5 669,9 591,3 515,4 600,0 590,2 590,2 48 

241016888596 GEOVANNA COSTA AQUINO DE SOUSA 27/04/2006 606,1 497,1 602,8 483,5 760,0 589,9 589,9 49 

241011752656 ANA LAURA PLENS DE OLIVEIRA 03/09/2006 526,3 536,1 499,7 538,7 840,0 588,2 588,2 50 

241011971017 MARCELA GALDINO SILVA 15/11/2006 523,9 642,0 504,6 510,2 760,0 588,1 588,1 51 

241006842512 MARIA EDUARDA DE SOUZA LIMA 09/12/2006 608,1 549,1 586,5 497,0 700,0 588,1 588,1 52 

241007436199 NICOLE GRUBL SIQUEIRA 21/05/2007 562,5 647,9 523,2 564,9 640,0 587,7 587,7 53 

241001188143 MARIA EDUARDA GOMES JUGEICK 04/07/2005 572,6 510,9 577,0 576,8 700,0 587,5 587,5 54 

241017059999 ANA PAULA CASTILHO DE OLIVEIRA 13/03/2007 600,3 534,0 552,5 503,6 740,0 586,1 586,1 55 

241000317909 LETICIA FACCIN VERAS ROSA DE ANDRADE 30/10/2006 512,7 555,9 527,4 493,7 840,0 585,9 585,9 56 
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241015334212 JULIANA GOMES DE FRANCA 27/06/2006 588,1 582,8 509,2 442,5 800,0 584,5 584,5 57 

241003295201 LITANA GABRIELI PACHECO DE CARVALHO 12/06/2006 570,8 515,7 578,2 516,6 740,0 584,3 584,3 58 

241006122543 CAMILA CUSTODIO DE OLIVEIRA 10/03/2007 565,2 694,6 520,3 512,3 600,0 578,5 578,5 59 

241026243766 POLLYANA ROSALIN FRANCELINO MOREIRA 08/05/2007 602,5 463,6 581,1 511,9 720,0 575,8 575,8 60 

241008703118 SAMANTHA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA JAMAS 02/07/2006 567,3 571,8 596,2 520,0 620,0 575,1 575,1 61 

241006138994 KELLY RAISSA ALVES DE LIMA 26/01/2007 552,6 449,8 559,7 492,9 820,0 575,0 575,0 62 

241000864942 MARIANA DE SOUZA MARTINES 22/02/2007 530,4 482,0 546,3 533,9 780,0 574,5 574,5 63 

241020245247 ANA JULIA DOS SANTOS DOMINGUES 21/05/2007 563,5 589,0 475,8 509,1 720,0 571,5 571,5 64 

241047063649 HELEN ANDREA NADER ANASTACIO 07/07/1974 549,7 553,9 631,8 539,8 580,0 571,0 571,0 65 

241042835181 NILSON WENDLAND 02/08/1968 520,4 441,7 596,8 534,6 760,0 570,7 570,7 66 

241024320442 GABRIEL FREIRE DE SOUZA 14/09/2002 543,6 480,8 533,3 512,5 780,0 570,0 570,0 67 

241008283905 ISABELY VITORIA ARAUJO RIBEIRO 29/08/2006 588,7 495,6 556,0 423,8 780,0 568,8 568,8 68 

241009523309 ISABELLA FRANCISCO CALLEGARI 03/10/2006 554,1 580,5 541,5 526,3 640,0 568,5 568,5 69 

241012957445 CAMILA SILVA DOS SANTOS 24/02/2004 535,4 443,8 513,2 480,5 860,0 566,6 566,6 70 

241020241501 JULIA FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA 17/02/2007 556,9 539,3 514,4 459,6 760,0 566,0 566,0 71 

241004089025 ANY CAROLINY FARIA DE OLIVEIRA 01/05/2007 579,8 642,2 577,9 486,3 540,0 565,2 565,2 72 

241046814349 SARAH OLIVEIRA ALVARES 08/07/2006 506,0 444,9 597,8 515,7 760,0 564,9 564,9 73 

241014990121 AVANY LOUISE DA LUZ SANTOS 17/12/2006 578,3 427,5 564,0 530,3 720,0 564,0 564,0 74 

241012301990 ANA CAROLINA GOMES DE CAMARGO PEREIRA 14/03/2007 576,8 480,9 553,6 563,3 640,0 562,9 562,9 75 

241007402233 NICOLY OLIVEIRA SANT ANNA 31/01/2005 608,0 527,0 535,0 444,4 700,0 562,9 562,9 76 

241009392879 JULIA MARCELINO DE MORAES 07/06/2007 533,1 598,5 555,7 465,4 660,0 562,5 562,5 77 

241018077024 GIOVANA SCACHETTI SANTA CRUZ 17/08/2005 554,0 525,2 530,5 422,2 780,0 562,4 562,4 78 

241008212144 THAIS FERNANDA NUNES ANASTACIO 22/01/2007 615,4 413,5 593,7 466,2 720,0 561,8 561,8 79 

241032241978 MARIANA BATISTA TRAJANO BRITO 12/11/2006 554,3 423,4 489,1 515,9 800,0 556,5 556,5 80 

241040566309 JESSICA CRISTINA BUENO 18/04/2000 534,7 585,9 468,2 453,8 740,0 556,5 556,5 81 

241002895878 IZABELA VITORIA DE AZEVEDO 20/03/2007 570,0 596,6 560,9 515,1 540,0 556,5 556,5 82 

241023385107 RAFAELA NIERI GABRIEL 17/07/2006 491,1 520,1 513,6 585,3 660,0 554,0 554,0 83 

241002316966 GIULIA DE ALMEIDA GOMES 18/01/2007 572,3 605,9 491,5 514,3 580,0 552,8 552,8 84 
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241011625381 LETICIA CAROLINE MACHADO LODI 21/06/2007 568,5 571,1 449,0 574,7 600,0 552,7 552,7 85 

241037222544 ANA LUIZA GODINHO DOS SANTOS 02/11/2005 560,6 515,4 605,2 441,6 640,0 552,6 552,6 86 

241031118185 LOHANE BEATRIZ CORREA DE SOUZA 24/05/2001 568,2 487,0 570,1 556,6 560,0 548,4 548,4 87 

241018260877 LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 24/05/2006 467,7 609,7 478,6 465,4 720,0 548,3 548,3 88 

241036371508 RAQUEL BASTOS DE SOUZA 22/03/2007 549,5 465,7 550,1 490,2 680,0 547,1 547,1 89 

241018520767 BIANCA ALONSO MARQUES DE ARAUJO 25/06/2006 553,8 494,6 539,3 486,3 660,0 546,8 546,8 90 

241028627081 MARIA EDUARDA MOREIRA DO NASCIMENTO 04/08/2004 570,3 559,6 474,1 448,6 680,0 546,5 546,5 91 

241010463214 GABRIELY CRISTINY DE OLIVEIRA 28/03/2005 601,3 583,6 531,5 495,3 520,0 546,3 546,3 92 

241015609936 VALLESKA GIRAO MEDINA 20/10/2005 526,0 548,0 553,8 446,2 640,0 542,8 542,8 93 

241008003949 KAYANI MYRELLA DOS SANTOS 25/04/2006 527,3 475,6 578,2 467,1 660,0 541,6 541,6 94 

241007255193 THAIS REGINA ALVES DE BARROS 14/07/2006 556,7 572,9 484,3 390,8 700,0 540,9 540,9 95 

241017268517 ANNA VICTORIA PINTO 07/09/2006 588,2 477,6 565,9 452,6 620,0 540,9 540,9 96 

241034250381 AMANDA SOARES DA SILVA 28/02/2007 548,7 485,6 478,0 460,9 720,0 538,6 538,6 97 

241008108714 LARISSA CRISTINA NOVELINO 07/01/1992 595,5 428,1 592,7 516,3 560,0 538,5 538,5 98 

241040853335 LUANA ALINE MOISES 12/02/1990 563,0 508,4 585,9 529,2 500,0 537,3 537,3 99 

241025755737 VICTORIA CAROLINA THEODORO GOMES 17/06/1996 565,5 418,3 572,0 489,4 640,0 537,0 537,0 100 

241035933639 VITORIA MARIA PROENCA KOCKS 29/08/2005 607,0 543,2 583,2 579,4 360,0 534,6 534,6 101 

241027433481 ALEJANDRA MEIRA REGO 05/10/2006 561,3 498,5 520,7 505,2 580,0 533,1 533,1 102 

241025217498 LUAN NASCIMENTO SOUZA 08/04/2006 424,0 604,5 415,3 378,6 840,0 532,5 532,5 103 

241034974782 MELYSSA FERNANDA DE MORAES E SILVA 03/08/2006 485,9 522,2 393,6 450,9 800,0 530,5 530,5 104 

241036006922 LETICIA FERREIRA GOMES 09/02/2007 556,4 496,1 538,5 519,3 540,0 530,1 530,1 105 

241043416379 MAYARA CHRISTINE AICHINO SILVA 07/05/2006 531,9 434,7 503,3 517,5 660,0 529,5 529,5 106 

241040150765 MARIA CLARA DOS SANTOS MEDICI 23/08/2006 512,3 645,7 473,4 405,0 600,0 527,3 527,3 107 

241045954534 LARISSA ALMEIDA SILVA 06/06/2007 530,4 399,3 539,2 562,7 600,0 526,3 526,3 108 

241024637662 DANIEL NASCIMENTO DIAMANTINO 20/04/2006 493,4 587,2 542,5 446,6 560,0 525,9 525,9 109 

241020875779 IZABELLY RAISSA ARAUJO FIGUEIREDO 01/07/2005 483,2 467,1 499,4 504,0 660,0 522,7 522,7 110 

241004187522 VIVIANE ALVES TETE 16/10/1973 536,3 401,8 455,8 514,6 700,0 521,7 521,7 111 

241033227752 KAUANY VICTORIA CORREA MACHADO 26/03/2007 507,6 407,1 485,4 445,6 760,0 521,1 521,1 112 

Legenda: 
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241030755474 HELENA GARCIA DE MELLO 18/01/2007 564,4 503,9 513,7 403,0 620,0 521,0 521,0 113 

241046635785 LAUREN VITORIA DA SILVA 26/03/2007 557,1 543,6 546,1 472,5 480,0 519,9 519,9 114 

241020900999 VICTORIA CAROLINE ROSA DE LACERDA 08/06/1997 598,5 450,3 547,8 479,9 520,0 519,3 519,3 115 

241027832203 KETLEN SCALFO QUEIROZ 09/09/2006 489,7 411,9 437,2 453,6 800,0 518,5 518,5 116 

241011698354 RAISHA COSTA DE LIMA 26/06/2005 548,6 430,1 488,8 420,0 700,0 517,5 517,5 117 

241019744861 JOAO VICTOR BORGES SILVESTRE DE LIMA 20/06/2006 515,4 458,1 495,0 553,7 560,0 516,4 516,4 118 

241035778521 LETICIA DAYANE FELIX BRAGUTI 20/08/2006 510,0 440,2 520,6 430,5 680,0 516,3 516,3 119 

241022670707 KERYN VITORIA CORREA RODRIGUES 26/05/2006 569,8 544,7 459,6 447,0 560,0 516,2 516,2 120 

241024368151 THAIS LIMA DO NASCIMENTO VICENTE 02/08/2006 547,9 491,3 547,2 399,9 580,0 513,3 513,3 121 

241021299425 DEBORA GEOVANA BRAZ BARROSO 01/02/2007 533,2 450,9 489,6 530,2 560,0 512,8 512,8 122 

241008335481 KAYKY VIEIRA DOURADO 18/12/2006 511,4 504,1 483,3 391,8 660,0 510,1 510,1 123 

241050534593 GRAZIELI TONELLI BORREGO 21/02/2007 373,7 543,7 421,3 471,6 740,0 510,1 510,1 124 

241033847609 CARLOS DOMINGUES DA SILVA JUNIOR 07/04/1996 502,0 423,8 539,0 479,5 600,0 508,9 508,9 125 

241021512355 JULIA ARAUJO DE ALMEIDA 16/08/2006 539,2 413,5 524,8 475,0 580,0 506,5 506,5 126 

241003161627 CLARA ELISA LUCIO MACHADO 22/10/2006 501,8 450,2 476,6 420,3 680,0 505,8 505,8 127 

241027157965 ELOISA VITORIA FRANCA DE CAMARGO 10/11/2006 557,5 511,7 510,2 521,2 420,0 504,1 504,1 128 

241010212637 ASHELEY NICOLE DOMINGOS 09/05/2005 529,4 463,4 527,4 551,8 440,0 502,4 502,4 129 

241002633949 MARIA BEATRIZ CORREIA DE OLIVEIRA 30/09/2006 522,4 518,8 572,9 436,8 460,0 502,2 502,2 130 

241036652956 MARIA ESTELA OLIVEIRA SANTOS 09/06/2006 515,3 489,7 492,5 436,4 560,0 498,8 498,8 131 

241022879100 ADRIANNE FERREIRA PANTOJA 02/04/2005 531,4 467,0 523,9 447,3 520,0 497,9 497,9 132 

241019907906 MAYLA ISABELLY CREPALDI FERREIRA 02/03/2007 529,1 526,5 553,2 416,0 460,0 497,0 497,0 133 

241003997087 JULIANA NICOLI SILVEIRA 04/10/2005 537,5 420,5 504,7 353,4 660,0 495,2 495,2 134 

241020639274 GABRIELLE CLARO ALVES 01/12/2006 512,7 391,8 503,9 401,9 660,0 494,1 494,1 135 

241033006172 FELIPE DIAS MARTINS 21/07/2002 551,6 423,0 531,8 420,3 540,0 493,3 493,3 136 

241021748264 NICOLLY CAMARGO DA SILVA SANTOS 24/11/2003 471,5 438,7 428,4 518,5 600,0 491,4 491,4 137 

241002447001 EMILY SOUZA RODRIGUES 20/10/2006 490,2 464,4 551,3 507,8 440,0 490,7 490,7 138 

241003617271 ISABELA CRISTINA DA SILVA SOUZA 01/10/2006 525,0 433,0 531,4 457,0 500,0 489,3 489,3 139 

241000345918 LARYSSA MARCELY DA SILVA MOURA 27/11/2006 520,0 395,4 444,9 465,6 620,0 489,2 489,2 140 

Legenda: 
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241031457898 GIOVANA OLIVEIRA LORENA MATIAS 24/12/2006 515,0 394,2 506,1 370,2 620,0 481,1 481,1 141 

241018123372 LUDMILA MENDES SILVA 13/11/2006 487,6 439,7 456,7 396,7 620,0 480,1 480,1 142 

241032338402 LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA 13/05/2005 516,9 495,9 469,3 394,4 520,0 479,3 479,3 143 

241011205523 JULIA ALMEIDA CASSIANO DOS SANTOS 12/05/2005 471,5 390,8 411,1 472,9 640,0 477,3 477,3 144 

241019668656 JULIANA DE LARA ZANELLA 31/05/1986 520,5 597,9 509,1 478,1 280,0 477,1 477,1 145 

241020981023 STELA DE OLIVEIRA MARIANO 06/11/2005 476,7 381,6 459,6 466,5 600,0 476,9 476,9 146 

241001338326 GEOVANNA APARECIDA ALVES BAU 12/10/2006 397,3 424,0 529,8 371,2 640,0 472,5 472,5 147 

241018866707 RAFAELLA CUNHA DOMINGUES 26/02/2007 518,8 416,3 488,2 408,3 520,0 470,3 470,3 148 

241017233784 JEFERSON DE OLIVEIRA PONTES 08/09/1987 505,1 518,5 480,4 539,8 300,0 468,8 468,8 149 

241034031658 MARIA LUIZA PASSOS SILVEIRA FERRAZ DE OLIVEIRA 14/03/2006 423,5 378,7 392,9 507,7 640,0 468,6 468,6 150 

241050083625 JUSSANDRA ALVES DA SILVA 18/01/2006 470,6 384,5 467,0 374,5 640,0 467,3 467,3 151 

241018802330 GABRIELA COSTA COLOMBO 13/07/2005 490,0 473,7 551,6 455,8 360,0 466,2 466,2 152 

241006102602 ANA CLARA DE OLIVEIRA LEITE 11/07/2006 512,4 415,5 469,6 429,1 500,0 465,3 465,3 153 

241003515277 LARA CRISTINA ROSA 10/03/2007 480,3 442,4 386,9 407,4 600,0 463,4 463,4 154 

241018428383 GABRIELLA NUNES DE ARAUJO 15/10/2006 514,3 421,4 482,3 450,2 440,0 461,6 461,6 155 

241015612526 ISABELLA CAVALI 08/01/2007 504,7 378,7 456,5 406,1 560,0 461,2 461,2 156 

241002127785 YASMIN MAGALHAES PESSOA 03/08/2006 494,0 462,0 409,3 378,8 540,0 456,8 456,8 157 

241003955788 AMANDA FREIRE MORAES 04/02/2007 445,9 396,1 485,9 460,6 480,0 453,7 453,7 158 

241028342137 REGINA DA SILVA LIMA 28/12/2006 476,3 468,2 411,6 403,0 480,0 447,8 447,8 159 

241007977770 IZADORA ROSA DE OLIVEIRA 29/11/2006 473,9 465,4 350,3 383,7 560,0 446,7 446,7 160 

241010176022 ROSIMEIRE APARECIDA PEQUINE GOES 19/09/1972 494,5 414,5 469,6 462,3 380,0 444,2 444,2 161 

241023798259 GIOVANNA MOREIRA DOS SANTOS 01/09/2006 509,2 500,6 399,8 385,6 420,0 443,0 443,0 162 

241021762745 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA 12/02/2007 397,4 429,1 463,3 372,6 540,0 440,5 440,5 163 

241032960239 MARIA LUCIA TEIXEIRA DOS SANTOS 16/12/2004 461,5 397,5 414,9 360,8 560,0 438,9 438,9 164 

241027488444 TAYNA VITORIA MELO DE FREITAS 26/06/2007 425,2 419,2 446,1 410,8 480,0 436,3 436,3 165 

241007309719 DIOGO ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS 09/04/2006 366,5 434,3 404,3 363,2 600,0 433,7 433,7 166 

241003410131 GABRIELA PATRICIA DOS SANTOS 15/05/2000 478,6 435,7 517,2 381,8 340,0 430,7 430,7 167 

241002174696 BEATRIZ BENTO DO NASCIMENTO 11/06/2007 456,3 431,5 406,2 458,9 400,0 430,6 430,6 168 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020731725 SABINA DA COSTA MOURA 20/08/2006 414,5 439,8 314,9 418,7 480,0 413,6 413,6 169 

241020536017 MELISSA NUNES DE OLIVEIRA 28/04/2006 420,1 384,1 372,9 402,0 460,0 407,8 407,8 170 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028587160 KEMILY NICOLY DA CRUZ 29/09/2006 597,5 650,1 632,7 571,8 720,0 634,4 634,4 1 

241026033209 MARIANA YUKARI YOGI 01/04/2006 556,8 633,1 537,9 544,1 900,0 634,4 634,4 2 

241009312786 MARIA EDUARDA CARDOSO CAMARGO 08/12/2006 657,1 702,6 607,5 563,3 640,0 634,1 634,1 3 

241015099922 MARIA CECILIA IBANEZ SARAIVA 18/12/2006 558,0 670,2 544,3 555,1 840,0 633,5 633,5 4 

241005653217 LAURA GONCALVES PICHITELLI BISPO 06/07/2006 584,5 696,4 596,1 469,5 760,0 621,3 621,3 5 

241024983041 ISABELLY DE MORAIS CORREIA 04/03/2007 528,2 599,9 527,0 511,4 920,0 617,3 617,3 6 

241012160214 THAYANE FABIAN RAMOS DE OLIVEIRA 05/04/2007 589,7 605,3 593,2 457,5 820,0 613,1 613,1 7 

241005810726 WYLLYANE MARIA GERONIMO OLIVEIRA 27/04/2006 545,9 627,3 584,3 499,1 800,0 611,3 611,3 8 

241001810571 GABRIELLI SILVA OLIVEIRA LIMA 04/03/2007 606,8 639,5 611,2 456,7 720,0 606,8 606,8 9 

241030629729 ANA FLAVIA RODRIGUES ANGELO 10/06/2006 566,2 663,9 517,2 401,1 880,0 605,7 605,7 10 

241019188812 EMILLY YUKARI BASTOS MARUYAMA 13/03/2007 580,4 550,0 499,2 518,2 880,0 605,6 605,6 11 

241036449262 GABRIELE ALESSANDRA TRINDADE CARPIM 09/11/2006 555,3 564,3 510,6 530,7 860,0 604,2 604,2 12 

241000447912 MARIA EDUARDA BARON 27/01/2006 558,0 627,2 573,0 469,8 780,0 601,6 601,6 13 

241006366710 CAMILA PASSOS DA SILVA MELLO 08/07/2006 582,0 508,6 595,0 439,1 880,0 600,9 600,9 14 

241001050764 LORENA ALVARADO FARIAS 24/09/2006 582,3 624,6 541,7 566,1 680,0 598,9 598,9 15 

241033861279 GUSTAVO DOS SANTOS REIS 23/05/2006 576,2 601,8 537,8 505,1 760,0 596,2 596,2 16 

241027867514 LUISA HELENA ROSA DE SOUZA 04/03/2006 591,6 640,9 569,4 579,2 580,0 592,2 592,2 17 

241013434188 ANGELINA PERIN 23/02/1991 598,4 605,9 589,8 560,8 600,0 591,0 591,0 18 

241042229104 GABRIEL HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA 09/08/2006 574,5 669,9 591,3 515,4 600,0 590,2 590,2 19 

241016888596 GEOVANNA COSTA AQUINO DE SOUSA 27/04/2006 606,1 497,1 602,8 483,5 760,0 589,9 589,9 20 

241006842512 MARIA EDUARDA DE SOUZA LIMA 09/12/2006 608,1 549,1 586,5 497,0 700,0 588,1 588,1 21 

241007436199 NICOLE GRUBL SIQUEIRA 21/05/2007 562,5 647,9 523,2 564,9 640,0 587,7 587,7 22 

241001188143 MARIA EDUARDA GOMES JUGEICK 04/07/2005 572,6 510,9 577,0 576,8 700,0 587,5 587,5 23 

241017059999 ANA PAULA CASTILHO DE OLIVEIRA 13/03/2007 600,3 534,0 552,5 503,6 740,0 586,1 586,1 24 

241000317909 LETICIA FACCIN VERAS ROSA DE ANDRADE 30/10/2006 512,7 555,9 527,4 493,7 840,0 585,9 585,9 25 

241015334212 JULIANA GOMES DE FRANCA 27/06/2006 588,1 582,8 509,2 442,5 800,0 584,5 584,5 26 

241003295201 LITANA GABRIELI PACHECO DE CARVALHO 12/06/2006 570,8 515,7 578,2 516,6 740,0 584,3 584,3 27 

241006122543 CAMILA CUSTODIO DE OLIVEIRA 10/03/2007 565,2 694,6 520,3 512,3 600,0 578,5 578,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241008703118 SAMANTHA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA JAMAS 02/07/2006 567,3 571,8 596,2 520,0 620,0 575,1 575,1 29 

241006138994 KELLY RAISSA ALVES DE LIMA 26/01/2007 552,6 449,8 559,7 492,9 820,0 575,0 575,0 30 

241000864942 MARIANA DE SOUZA MARTINES 22/02/2007 530,4 482,0 546,3 533,9 780,0 574,5 574,5 31 

241047063649 HELEN ANDREA NADER ANASTACIO 07/07/1974 549,7 553,9 631,8 539,8 580,0 571,0 571,0 32 

241024320442 GABRIEL FREIRE DE SOUZA 14/09/2002 543,6 480,8 533,3 512,5 780,0 570,0 570,0 33 

241008283905 ISABELY VITORIA ARAUJO RIBEIRO 29/08/2006 588,7 495,6 556,0 423,8 780,0 568,8 568,8 34 

241009523309 ISABELLA FRANCISCO CALLEGARI 03/10/2006 554,1 580,5 541,5 526,3 640,0 568,5 568,5 35 

241012957445 CAMILA SILVA DOS SANTOS 24/02/2004 535,4 443,8 513,2 480,5 860,0 566,6 566,6 36 

241020241501 JULIA FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA 17/02/2007 556,9 539,3 514,4 459,6 760,0 566,0 566,0 37 

241004089025 ANY CAROLINY FARIA DE OLIVEIRA 01/05/2007 579,8 642,2 577,9 486,3 540,0 565,2 565,2 38 

241046814349 SARAH OLIVEIRA ALVARES 08/07/2006 506,0 444,9 597,8 515,7 760,0 564,9 564,9 39 

241012301990 ANA CAROLINA GOMES DE CAMARGO PEREIRA 14/03/2007 576,8 480,9 553,6 563,3 640,0 562,9 562,9 40 

241007402233 NICOLY OLIVEIRA SANT ANNA 31/01/2005 608,0 527,0 535,0 444,4 700,0 562,9 562,9 41 

241009392879 JULIA MARCELINO DE MORAES 07/06/2007 533,1 598,5 555,7 465,4 660,0 562,5 562,5 42 

241040566309 JESSICA CRISTINA BUENO 18/04/2000 534,7 585,9 468,2 453,8 740,0 556,5 556,5 43 

241002895878 IZABELA VITORIA DE AZEVEDO 20/03/2007 570,0 596,6 560,9 515,1 540,0 556,5 556,5 44 

241023385107 RAFAELA NIERI GABRIEL 17/07/2006 491,1 520,1 513,6 585,3 660,0 554,0 554,0 45 

241002316966 GIULIA DE ALMEIDA GOMES 18/01/2007 572,3 605,9 491,5 514,3 580,0 552,8 552,8 46 

241011625381 LETICIA CAROLINE MACHADO LODI 21/06/2007 568,5 571,1 449,0 574,7 600,0 552,7 552,7 47 

241037222544 ANA LUIZA GODINHO DOS SANTOS 02/11/2005 560,6 515,4 605,2 441,6 640,0 552,6 552,6 48 

241031118185 LOHANE BEATRIZ CORREA DE SOUZA 24/05/2001 568,2 487,0 570,1 556,6 560,0 548,4 548,4 49 

241018260877 LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 24/05/2006 467,7 609,7 478,6 465,4 720,0 548,3 548,3 50 

241036371508 RAQUEL BASTOS DE SOUZA 22/03/2007 549,5 465,7 550,1 490,2 680,0 547,1 547,1 51 

241018520767 BIANCA ALONSO MARQUES DE ARAUJO 25/06/2006 553,8 494,6 539,3 486,3 660,0 546,8 546,8 52 

241010463214 GABRIELY CRISTINY DE OLIVEIRA 28/03/2005 601,3 583,6 531,5 495,3 520,0 546,3 546,3 53 

241015609936 VALLESKA GIRAO MEDINA 20/10/2005 526,0 548,0 553,8 446,2 640,0 542,8 542,8 54 

241008003949 KAYANI MYRELLA DOS SANTOS 25/04/2006 527,3 475,6 578,2 467,1 660,0 541,6 541,6 55 

241007255193 THAIS REGINA ALVES DE BARROS 14/07/2006 556,7 572,9 484,3 390,8 700,0 540,9 540,9 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241017268517 ANNA VICTORIA PINTO 07/09/2006 588,2 477,6 565,9 452,6 620,0 540,9 540,9 57 

241034250381 AMANDA SOARES DA SILVA 28/02/2007 548,7 485,6 478,0 460,9 720,0 538,6 538,6 58 

241008108714 LARISSA CRISTINA NOVELINO 07/01/1992 595,5 428,1 592,7 516,3 560,0 538,5 538,5 59 

241040853335 LUANA ALINE MOISES 12/02/1990 563,0 508,4 585,9 529,2 500,0 537,3 537,3 60 

241025755737 VICTORIA CAROLINA THEODORO GOMES 17/06/1996 565,5 418,3 572,0 489,4 640,0 537,0 537,0 61 

241035933639 VITORIA MARIA PROENCA KOCKS 29/08/2005 607,0 543,2 583,2 579,4 360,0 534,6 534,6 62 

241027433481 ALEJANDRA MEIRA REGO 05/10/2006 561,3 498,5 520,7 505,2 580,0 533,1 533,1 63 

241034974782 MELYSSA FERNANDA DE MORAES E SILVA 03/08/2006 485,9 522,2 393,6 450,9 800,0 530,5 530,5 64 

241036006922 LETICIA FERREIRA GOMES 09/02/2007 556,4 496,1 538,5 519,3 540,0 530,1 530,1 65 

241043416379 MAYARA CHRISTINE AICHINO SILVA 07/05/2006 531,9 434,7 503,3 517,5 660,0 529,5 529,5 66 

241040150765 MARIA CLARA DOS SANTOS MEDICI 23/08/2006 512,3 645,7 473,4 405,0 600,0 527,3 527,3 67 

241045954534 LARISSA ALMEIDA SILVA 06/06/2007 530,4 399,3 539,2 562,7 600,0 526,3 526,3 68 

241024637662 DANIEL NASCIMENTO DIAMANTINO 20/04/2006 493,4 587,2 542,5 446,6 560,0 525,9 525,9 69 

241020875779 IZABELLY RAISSA ARAUJO FIGUEIREDO 01/07/2005 483,2 467,1 499,4 504,0 660,0 522,7 522,7 70 

241004187522 VIVIANE ALVES TETE 16/10/1973 536,3 401,8 455,8 514,6 700,0 521,7 521,7 71 

241033227752 KAUANY VICTORIA CORREA MACHADO 26/03/2007 507,6 407,1 485,4 445,6 760,0 521,1 521,1 72 

241046635785 LAUREN VITORIA DA SILVA 26/03/2007 557,1 543,6 546,1 472,5 480,0 519,9 519,9 73 

241020900999 VICTORIA CAROLINE ROSA DE LACERDA 08/06/1997 598,5 450,3 547,8 479,9 520,0 519,3 519,3 74 

241027832203 KETLEN SCALFO QUEIROZ 09/09/2006 489,7 411,9 437,2 453,6 800,0 518,5 518,5 75 

241011698354 RAISHA COSTA DE LIMA 26/06/2005 548,6 430,1 488,8 420,0 700,0 517,5 517,5 76 

241019744861 JOAO VICTOR BORGES SILVESTRE DE LIMA 20/06/2006 515,4 458,1 495,0 553,7 560,0 516,4 516,4 77 

241035778521 LETICIA DAYANE FELIX BRAGUTI 20/08/2006 510,0 440,2 520,6 430,5 680,0 516,3 516,3 78 

241024368151 THAIS LIMA DO NASCIMENTO VICENTE 02/08/2006 547,9 491,3 547,2 399,9 580,0 513,3 513,3 79 

241008335481 KAYKY VIEIRA DOURADO 18/12/2006 511,4 504,1 483,3 391,8 660,0 510,1 510,1 80 

241050534593 GRAZIELI TONELLI BORREGO 21/02/2007 373,7 543,7 421,3 471,6 740,0 510,1 510,1 81 

241033847609 CARLOS DOMINGUES DA SILVA JUNIOR 07/04/1996 502,0 423,8 539,0 479,5 600,0 508,9 508,9 82 

241021512355 JULIA ARAUJO DE ALMEIDA 16/08/2006 539,2 413,5 524,8 475,0 580,0 506,5 506,5 83 

241003161627 CLARA ELISA LUCIO MACHADO 22/10/2006 501,8 450,2 476,6 420,3 680,0 505,8 505,8 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241027157965 ELOISA VITORIA FRANCA DE CAMARGO 10/11/2006 557,5 511,7 510,2 521,2 420,0 504,1 504,1 85 

241010212637 ASHELEY NICOLE DOMINGOS 09/05/2005 529,4 463,4 527,4 551,8 440,0 502,4 502,4 86 

241002633949 MARIA BEATRIZ CORREIA DE OLIVEIRA 30/09/2006 522,4 518,8 572,9 436,8 460,0 502,2 502,2 87 

241036652956 MARIA ESTELA OLIVEIRA SANTOS 09/06/2006 515,3 489,7 492,5 436,4 560,0 498,8 498,8 88 

241022879100 ADRIANNE FERREIRA PANTOJA 02/04/2005 531,4 467,0 523,9 447,3 520,0 497,9 497,9 89 

241019907906 MAYLA ISABELLY CREPALDI FERREIRA 02/03/2007 529,1 526,5 553,2 416,0 460,0 497,0 497,0 90 

241003997087 JULIANA NICOLI SILVEIRA 04/10/2005 537,5 420,5 504,7 353,4 660,0 495,2 495,2 91 

241020639274 GABRIELLE CLARO ALVES 01/12/2006 512,7 391,8 503,9 401,9 660,0 494,1 494,1 92 

241033006172 FELIPE DIAS MARTINS 21/07/2002 551,6 423,0 531,8 420,3 540,0 493,3 493,3 93 

241021748264 NICOLLY CAMARGO DA SILVA SANTOS 24/11/2003 471,5 438,7 428,4 518,5 600,0 491,4 491,4 94 

241002447001 EMILY SOUZA RODRIGUES 20/10/2006 490,2 464,4 551,3 507,8 440,0 490,7 490,7 95 

241003617271 ISABELA CRISTINA DA SILVA SOUZA 01/10/2006 525,0 433,0 531,4 457,0 500,0 489,3 489,3 96 

241031457898 GIOVANA OLIVEIRA LORENA MATIAS 24/12/2006 515,0 394,2 506,1 370,2 620,0 481,1 481,1 97 

241018123372 LUDMILA MENDES SILVA 13/11/2006 487,6 439,7 456,7 396,7 620,0 480,1 480,1 98 

241032338402 LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA 13/05/2005 516,9 495,9 469,3 394,4 520,0 479,3 479,3 99 

241011205523 JULIA ALMEIDA CASSIANO DOS SANTOS 12/05/2005 471,5 390,8 411,1 472,9 640,0 477,3 477,3 100 

241019668656 JULIANA DE LARA ZANELLA 31/05/1986 520,5 597,9 509,1 478,1 280,0 477,1 477,1 101 

241020981023 STELA DE OLIVEIRA MARIANO 06/11/2005 476,7 381,6 459,6 466,5 600,0 476,9 476,9 102 

241001338326 GEOVANNA APARECIDA ALVES BAU 12/10/2006 397,3 424,0 529,8 371,2 640,0 472,5 472,5 103 

241018866707 RAFAELLA CUNHA DOMINGUES 26/02/2007 518,8 416,3 488,2 408,3 520,0 470,3 470,3 104 

241017233784 JEFERSON DE OLIVEIRA PONTES 08/09/1987 505,1 518,5 480,4 539,8 300,0 468,8 468,8 105 

241050083625 JUSSANDRA ALVES DA SILVA 18/01/2006 470,6 384,5 467,0 374,5 640,0 467,3 467,3 106 

241018802330 GABRIELA COSTA COLOMBO 13/07/2005 490,0 473,7 551,6 455,8 360,0 466,2 466,2 107 

241006102602 ANA CLARA DE OLIVEIRA LEITE 11/07/2006 512,4 415,5 469,6 429,1 500,0 465,3 465,3 108 

241003515277 LARA CRISTINA ROSA 10/03/2007 480,3 442,4 386,9 407,4 600,0 463,4 463,4 109 

241018428383 GABRIELLA NUNES DE ARAUJO 15/10/2006 514,3 421,4 482,3 450,2 440,0 461,6 461,6 110 

241015612526 ISABELLA CAVALI 08/01/2007 504,7 378,7 456,5 406,1 560,0 461,2 461,2 111 

241002127785 YASMIN MAGALHAES PESSOA 03/08/2006 494,0 462,0 409,3 378,8 540,0 456,8 456,8 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:30 Página 11



Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003955788 AMANDA FREIRE MORAES 04/02/2007 445,9 396,1 485,9 460,6 480,0 453,7 453,7 113 

241028342137 REGINA DA SILVA LIMA 28/12/2006 476,3 468,2 411,6 403,0 480,0 447,8 447,8 114 

241007977770 IZADORA ROSA DE OLIVEIRA 29/11/2006 473,9 465,4 350,3 383,7 560,0 446,7 446,7 115 

241010176022 ROSIMEIRE APARECIDA PEQUINE GOES 19/09/1972 494,5 414,5 469,6 462,3 380,0 444,2 444,2 116 

241023798259 GIOVANNA MOREIRA DOS SANTOS 01/09/2006 509,2 500,6 399,8 385,6 420,0 443,0 443,0 117 

241021762745 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA 12/02/2007 397,4 429,1 463,3 372,6 540,0 440,5 440,5 118 

241032960239 MARIA LUCIA TEIXEIRA DOS SANTOS 16/12/2004 461,5 397,5 414,9 360,8 560,0 438,9 438,9 119 

241027488444 TAYNA VITORIA MELO DE FREITAS 26/06/2007 425,2 419,2 446,1 410,8 480,0 436,3 436,3 120 

241007309719 DIOGO ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS 09/04/2006 366,5 434,3 404,3 363,2 600,0 433,7 433,7 121 

241003410131 GABRIELA PATRICIA DOS SANTOS 15/05/2000 478,6 435,7 517,2 381,8 340,0 430,7 430,7 122 

241002174696 BEATRIZ BENTO DO NASCIMENTO 11/06/2007 456,3 431,5 406,2 458,9 400,0 430,6 430,6 123 

241020731725 SABINA DA COSTA MOURA 20/08/2006 414,5 439,8 314,9 418,7 480,0 413,6 413,6 124 

241020536017 MELISSA NUNES DE OLIVEIRA 28/04/2006 420,1 384,1 372,9 402,0 460,0 407,8 407,8 125 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241048655153 VALERIA NUNES CAMARGO DE OLIVEIRA 26/10/1984 572,5 500,3 553,1 570,2 680,0 575,2 575,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001392810 LARA BEATRIZ VIDAL DA CRUZ 12/09/2006 599,8 606,9 573,0 563,1 800,0 628,6 628,6 1 

241004438685 BEATRIZ SANTIAGO PINHEIRO 14/08/2002 567,7 629,8 577,5 441,4 860,0 615,3 615,3 2 

241035605153 JULIA NUNES CARDOSO 29/03/2006 414,0 652,5 611,7 516,3 860,0 610,9 610,9 3 

241006432983 MIGUEL FRANCISCO AGOSTINHO DOMINGOS 05/05/2007 544,0 587,0 483,0 564,0 860,0 607,6 607,6 4 

241008124422 STEFANY KEITY SOARES 24/06/2006 580,2 507,4 579,4 523,5 840,0 606,1 606,1 5 

241000317909 LETICIA FACCIN VERAS ROSA DE ANDRADE 30/10/2006 512,7 555,9 527,4 493,7 840,0 585,9 585,9 6 

241020241501 JULIA FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA 17/02/2007 556,9 539,3 514,4 459,6 760,0 566,0 566,0 7 

241012301990 ANA CAROLINA GOMES DE CAMARGO PEREIRA 14/03/2007 576,8 480,9 553,6 563,3 640,0 562,9 562,9 8 

241007402233 NICOLY OLIVEIRA SANT ANNA 31/01/2005 608,0 527,0 535,0 444,4 700,0 562,9 562,9 9 

241023385107 RAFAELA NIERI GABRIEL 17/07/2006 491,1 520,1 513,6 585,3 660,0 554,0 554,0 10 

241018260877 LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 24/05/2006 467,7 609,7 478,6 465,4 720,0 548,3 548,3 11 

241036371508 RAQUEL BASTOS DE SOUZA 22/03/2007 549,5 465,7 550,1 490,2 680,0 547,1 547,1 12 

241018520767 BIANCA ALONSO MARQUES DE ARAUJO 25/06/2006 553,8 494,6 539,3 486,3 660,0 546,8 546,8 13 

241015609936 VALLESKA GIRAO MEDINA 20/10/2005 526,0 548,0 553,8 446,2 640,0 542,8 542,8 14 

241007255193 THAIS REGINA ALVES DE BARROS 14/07/2006 556,7 572,9 484,3 390,8 700,0 540,9 540,9 15 

241034974782 MELYSSA FERNANDA DE MORAES E SILVA 03/08/2006 485,9 522,2 393,6 450,9 800,0 530,5 530,5 16 

241036006922 LETICIA FERREIRA GOMES 09/02/2007 556,4 496,1 538,5 519,3 540,0 530,1 530,1 17 

241040150765 MARIA CLARA DOS SANTOS MEDICI 23/08/2006 512,3 645,7 473,4 405,0 600,0 527,3 527,3 18 

241045954534 LARISSA ALMEIDA SILVA 06/06/2007 530,4 399,3 539,2 562,7 600,0 526,3 526,3 19 

241020875779 IZABELLY RAISSA ARAUJO FIGUEIREDO 01/07/2005 483,2 467,1 499,4 504,0 660,0 522,7 522,7 20 

241004187522 VIVIANE ALVES TETE 16/10/1973 536,3 401,8 455,8 514,6 700,0 521,7 521,7 21 

241011698354 RAISHA COSTA DE LIMA 26/06/2005 548,6 430,1 488,8 420,0 700,0 517,5 517,5 22 

241019744861 JOAO VICTOR BORGES SILVESTRE DE LIMA 20/06/2006 515,4 458,1 495,0 553,7 560,0 516,4 516,4 23 

241021512355 JULIA ARAUJO DE ALMEIDA 16/08/2006 539,2 413,5 524,8 475,0 580,0 506,5 506,5 24 

241010212637 ASHELEY NICOLE DOMINGOS 09/05/2005 529,4 463,4 527,4 551,8 440,0 502,4 502,4 25 

241002633949 MARIA BEATRIZ CORREIA DE OLIVEIRA 30/09/2006 522,4 518,8 572,9 436,8 460,0 502,2 502,2 26 

241019907906 MAYLA ISABELLY CREPALDI FERREIRA 02/03/2007 529,1 526,5 553,2 416,0 460,0 497,0 497,0 27 

241003997087 JULIANA NICOLI SILVEIRA 04/10/2005 537,5 420,5 504,7 353,4 660,0 495,2 495,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033006172 FELIPE DIAS MARTINS 21/07/2002 551,6 423,0 531,8 420,3 540,0 493,3 493,3 29 

241021748264 NICOLLY CAMARGO DA SILVA SANTOS 24/11/2003 471,5 438,7 428,4 518,5 600,0 491,4 491,4 30 

241002447001 EMILY SOUZA RODRIGUES 20/10/2006 490,2 464,4 551,3 507,8 440,0 490,7 490,7 31 

241018123372 LUDMILA MENDES SILVA 13/11/2006 487,6 439,7 456,7 396,7 620,0 480,1 480,1 32 

241011205523 JULIA ALMEIDA CASSIANO DOS SANTOS 12/05/2005 471,5 390,8 411,1 472,9 640,0 477,3 477,3 33 

241006102602 ANA CLARA DE OLIVEIRA LEITE 11/07/2006 512,4 415,5 469,6 429,1 500,0 465,3 465,3 34 

241003955788 AMANDA FREIRE MORAES 04/02/2007 445,9 396,1 485,9 460,6 480,0 453,7 453,7 35 

241028342137 REGINA DA SILVA LIMA 28/12/2006 476,3 468,2 411,6 403,0 480,0 447,8 447,8 36 

241023798259 GIOVANNA MOREIRA DOS SANTOS 01/09/2006 509,2 500,6 399,8 385,6 420,0 443,0 443,0 37 

241021762745 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA 12/02/2007 397,4 429,1 463,3 372,6 540,0 440,5 440,5 38 

241032960239 MARIA LUCIA TEIXEIRA DOS SANTOS 16/12/2004 461,5 397,5 414,9 360,8 560,0 438,9 438,9 39 

241027488444 TAYNA VITORIA MELO DE FREITAS 26/06/2007 425,2 419,2 446,1 410,8 480,0 436,3 436,3 40 

241003410131 GABRIELA PATRICIA DOS SANTOS 15/05/2000 478,6 435,7 517,2 381,8 340,0 430,7 430,7 41 

241020731725 SABINA DA COSTA MOURA 20/08/2006 414,5 439,8 314,9 418,7 480,0 413,6 413,6 42 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020175691 NATALINO JOSE MACHADO BORBA 17/11/2006 624,2 610,3 629,2 532,2 720,0 623,2 623,2 1 

241015297617 ANA CAROLINE GAMA FERREIRA DA SILVA 07/05/2007 564,4 579,7 574,8 516,0 840,0 615,0 615,0 2 

241004324307 GIOVANNA CARVALHO DE OLIVEIRA 25/11/2006 570,8 700,5 572,4 550,4 680,0 614,8 614,8 3 

241030629729 ANA FLAVIA RODRIGUES ANGELO 10/06/2006 566,2 663,9 517,2 401,1 880,0 605,7 605,7 4 

241019188812 EMILLY YUKARI BASTOS MARUYAMA 13/03/2007 580,4 550,0 499,2 518,2 880,0 605,6 605,6 5 

241000447912 MARIA EDUARDA BARON 27/01/2006 558,0 627,2 573,0 469,8 780,0 601,6 601,6 6 

241027867514 LUISA HELENA ROSA DE SOUZA 04/03/2006 591,6 640,9 569,4 579,2 580,0 592,2 592,2 7 

241013434188 ANGELINA PERIN 23/02/1991 598,4 605,9 589,8 560,8 600,0 591,0 591,0 8 

241042229104 GABRIEL HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA 09/08/2006 574,5 669,9 591,3 515,4 600,0 590,2 590,2 9 

241016888596 GEOVANNA COSTA AQUINO DE SOUSA 27/04/2006 606,1 497,1 602,8 483,5 760,0 589,9 589,9 10 

241006842512 MARIA EDUARDA DE SOUZA LIMA 09/12/2006 608,1 549,1 586,5 497,0 700,0 588,1 588,1 11 

241007436199 NICOLE GRUBL SIQUEIRA 21/05/2007 562,5 647,9 523,2 564,9 640,0 587,7 587,7 12 

241001188143 MARIA EDUARDA GOMES JUGEICK 04/07/2005 572,6 510,9 577,0 576,8 700,0 587,5 587,5 13 

241015334212 JULIANA GOMES DE FRANCA 27/06/2006 588,1 582,8 509,2 442,5 800,0 584,5 584,5 14 

241006122543 CAMILA CUSTODIO DE OLIVEIRA 10/03/2007 565,2 694,6 520,3 512,3 600,0 578,5 578,5 15 

241008703118 SAMANTHA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA JAMAS 02/07/2006 567,3 571,8 596,2 520,0 620,0 575,1 575,1 16 

241009523309 ISABELLA FRANCISCO CALLEGARI 03/10/2006 554,1 580,5 541,5 526,3 640,0 568,5 568,5 17 

241012957445 CAMILA SILVA DOS SANTOS 24/02/2004 535,4 443,8 513,2 480,5 860,0 566,6 566,6 18 

241020241501 JULIA FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA 17/02/2007 556,9 539,3 514,4 459,6 760,0 566,0 566,0 19 

241012301990 ANA CAROLINA GOMES DE CAMARGO PEREIRA 14/03/2007 576,8 480,9 553,6 563,3 640,0 562,9 562,9 20 

241002895878 IZABELA VITORIA DE AZEVEDO 20/03/2007 570,0 596,6 560,9 515,1 540,0 556,5 556,5 21 

241002316966 GIULIA DE ALMEIDA GOMES 18/01/2007 572,3 605,9 491,5 514,3 580,0 552,8 552,8 22 

241011625381 LETICIA CAROLINE MACHADO LODI 21/06/2007 568,5 571,1 449,0 574,7 600,0 552,7 552,7 23 

241037222544 ANA LUIZA GODINHO DOS SANTOS 02/11/2005 560,6 515,4 605,2 441,6 640,0 552,6 552,6 24 

241031118185 LOHANE BEATRIZ CORREA DE SOUZA 24/05/2001 568,2 487,0 570,1 556,6 560,0 548,4 548,4 25 

241018260877 LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 24/05/2006 467,7 609,7 478,6 465,4 720,0 548,3 548,3 26 

241018520767 BIANCA ALONSO MARQUES DE ARAUJO 25/06/2006 553,8 494,6 539,3 486,3 660,0 546,8 546,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015609936 VALLESKA GIRAO MEDINA 20/10/2005 526,0 548,0 553,8 446,2 640,0 542,8 542,8 28 

241008003949 KAYANI MYRELLA DOS SANTOS 25/04/2006 527,3 475,6 578,2 467,1 660,0 541,6 541,6 29 

241007255193 THAIS REGINA ALVES DE BARROS 14/07/2006 556,7 572,9 484,3 390,8 700,0 540,9 540,9 30 

241017268517 ANNA VICTORIA PINTO 07/09/2006 588,2 477,6 565,9 452,6 620,0 540,9 540,9 31 

241027433481 ALEJANDRA MEIRA REGO 05/10/2006 561,3 498,5 520,7 505,2 580,0 533,1 533,1 32 

241034974782 MELYSSA FERNANDA DE MORAES E SILVA 03/08/2006 485,9 522,2 393,6 450,9 800,0 530,5 530,5 33 

241043416379 MAYARA CHRISTINE AICHINO SILVA 07/05/2006 531,9 434,7 503,3 517,5 660,0 529,5 529,5 34 

241040150765 MARIA CLARA DOS SANTOS MEDICI 23/08/2006 512,3 645,7 473,4 405,0 600,0 527,3 527,3 35 

241045954534 LARISSA ALMEIDA SILVA 06/06/2007 530,4 399,3 539,2 562,7 600,0 526,3 526,3 36 

241024637662 DANIEL NASCIMENTO DIAMANTINO 20/04/2006 493,4 587,2 542,5 446,6 560,0 525,9 525,9 37 

241020875779 IZABELLY RAISSA ARAUJO FIGUEIREDO 01/07/2005 483,2 467,1 499,4 504,0 660,0 522,7 522,7 38 

241004187522 VIVIANE ALVES TETE 16/10/1973 536,3 401,8 455,8 514,6 700,0 521,7 521,7 39 

241046635785 LAUREN VITORIA DA SILVA 26/03/2007 557,1 543,6 546,1 472,5 480,0 519,9 519,9 40 

241020900999 VICTORIA CAROLINE ROSA DE LACERDA 08/06/1997 598,5 450,3 547,8 479,9 520,0 519,3 519,3 41 

241027832203 KETLEN SCALFO QUEIROZ 09/09/2006 489,7 411,9 437,2 453,6 800,0 518,5 518,5 42 

241011698354 RAISHA COSTA DE LIMA 26/06/2005 548,6 430,1 488,8 420,0 700,0 517,5 517,5 43 

241019744861 JOAO VICTOR BORGES SILVESTRE DE LIMA 20/06/2006 515,4 458,1 495,0 553,7 560,0 516,4 516,4 44 

241035778521 LETICIA DAYANE FELIX BRAGUTI 20/08/2006 510,0 440,2 520,6 430,5 680,0 516,3 516,3 45 

241024368151 THAIS LIMA DO NASCIMENTO VICENTE 02/08/2006 547,9 491,3 547,2 399,9 580,0 513,3 513,3 46 

241050534593 GRAZIELI TONELLI BORREGO 21/02/2007 373,7 543,7 421,3 471,6 740,0 510,1 510,1 47 

241021512355 JULIA ARAUJO DE ALMEIDA 16/08/2006 539,2 413,5 524,8 475,0 580,0 506,5 506,5 48 

241003161627 CLARA ELISA LUCIO MACHADO 22/10/2006 501,8 450,2 476,6 420,3 680,0 505,8 505,8 49 

241010212637 ASHELEY NICOLE DOMINGOS 09/05/2005 529,4 463,4 527,4 551,8 440,0 502,4 502,4 50 

241002633949 MARIA BEATRIZ CORREIA DE OLIVEIRA 30/09/2006 522,4 518,8 572,9 436,8 460,0 502,2 502,2 51 

241036652956 MARIA ESTELA OLIVEIRA SANTOS 09/06/2006 515,3 489,7 492,5 436,4 560,0 498,8 498,8 52 

241022879100 ADRIANNE FERREIRA PANTOJA 02/04/2005 531,4 467,0 523,9 447,3 520,0 497,9 497,9 53 

241019907906 MAYLA ISABELLY CREPALDI FERREIRA 02/03/2007 529,1 526,5 553,2 416,0 460,0 497,0 497,0 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003997087 JULIANA NICOLI SILVEIRA 04/10/2005 537,5 420,5 504,7 353,4 660,0 495,2 495,2 55 

241020639274 GABRIELLE CLARO ALVES 01/12/2006 512,7 391,8 503,9 401,9 660,0 494,1 494,1 56 

241033006172 FELIPE DIAS MARTINS 21/07/2002 551,6 423,0 531,8 420,3 540,0 493,3 493,3 57 

241021748264 NICOLLY CAMARGO DA SILVA SANTOS 24/11/2003 471,5 438,7 428,4 518,5 600,0 491,4 491,4 58 

241002447001 EMILY SOUZA RODRIGUES 20/10/2006 490,2 464,4 551,3 507,8 440,0 490,7 490,7 59 

241031457898 GIOVANA OLIVEIRA LORENA MATIAS 24/12/2006 515,0 394,2 506,1 370,2 620,0 481,1 481,1 60 

241018123372 LUDMILA MENDES SILVA 13/11/2006 487,6 439,7 456,7 396,7 620,0 480,1 480,1 61 

241032338402 LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA 13/05/2005 516,9 495,9 469,3 394,4 520,0 479,3 479,3 62 

241011205523 JULIA ALMEIDA CASSIANO DOS SANTOS 12/05/2005 471,5 390,8 411,1 472,9 640,0 477,3 477,3 63 

241019668656 JULIANA DE LARA ZANELLA 31/05/1986 520,5 597,9 509,1 478,1 280,0 477,1 477,1 64 

241020981023 STELA DE OLIVEIRA MARIANO 06/11/2005 476,7 381,6 459,6 466,5 600,0 476,9 476,9 65 

241001338326 GEOVANNA APARECIDA ALVES BAU 12/10/2006 397,3 424,0 529,8 371,2 640,0 472,5 472,5 66 

241018866707 RAFAELLA CUNHA DOMINGUES 26/02/2007 518,8 416,3 488,2 408,3 520,0 470,3 470,3 67 

241017233784 JEFERSON DE OLIVEIRA PONTES 08/09/1987 505,1 518,5 480,4 539,8 300,0 468,8 468,8 68 

241050083625 JUSSANDRA ALVES DA SILVA 18/01/2006 470,6 384,5 467,0 374,5 640,0 467,3 467,3 69 

241018802330 GABRIELA COSTA COLOMBO 13/07/2005 490,0 473,7 551,6 455,8 360,0 466,2 466,2 70 

241006102602 ANA CLARA DE OLIVEIRA LEITE 11/07/2006 512,4 415,5 469,6 429,1 500,0 465,3 465,3 71 

241018428383 GABRIELLA NUNES DE ARAUJO 15/10/2006 514,3 421,4 482,3 450,2 440,0 461,6 461,6 72 

241015612526 ISABELLA CAVALI 08/01/2007 504,7 378,7 456,5 406,1 560,0 461,2 461,2 73 

241002127785 YASMIN MAGALHAES PESSOA 03/08/2006 494,0 462,0 409,3 378,8 540,0 456,8 456,8 74 

241003955788 AMANDA FREIRE MORAES 04/02/2007 445,9 396,1 485,9 460,6 480,0 453,7 453,7 75 

241028342137 REGINA DA SILVA LIMA 28/12/2006 476,3 468,2 411,6 403,0 480,0 447,8 447,8 76 

241007977770 IZADORA ROSA DE OLIVEIRA 29/11/2006 473,9 465,4 350,3 383,7 560,0 446,7 446,7 77 

241023798259 GIOVANNA MOREIRA DOS SANTOS 01/09/2006 509,2 500,6 399,8 385,6 420,0 443,0 443,0 78 

241021762745 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA 12/02/2007 397,4 429,1 463,3 372,6 540,0 440,5 440,5 79 

241032960239 MARIA LUCIA TEIXEIRA DOS SANTOS 16/12/2004 461,5 397,5 414,9 360,8 560,0 438,9 438,9 80 

241027488444 TAYNA VITORIA MELO DE FREITAS 26/06/2007 425,2 419,2 446,1 410,8 480,0 436,3 436,3 81 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007309719 DIOGO ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS 09/04/2006 366,5 434,3 404,3 363,2 600,0 433,7 433,7 82 

241003410131 GABRIELA PATRICIA DOS SANTOS 15/05/2000 478,6 435,7 517,2 381,8 340,0 430,7 430,7 83 

241002174696 BEATRIZ BENTO DO NASCIMENTO 11/06/2007 456,3 431,5 406,2 458,9 400,0 430,6 430,6 84 

241020731725 SABINA DA COSTA MOURA 20/08/2006 414,5 439,8 314,9 418,7 480,0 413,6 413,6 85 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007114978 DARIANE DAISA SANTIAGO ORTIZ 01/06/2006 513,6 524,1 470,1 428,8 640,0 515,3 515,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241031341753 PAOLA CAROLINA PEREIRA LIMA 03/02/2006 590,4 418,9 415,8 426,5 780,0 526,3 526,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003749140 EDUARDA REGINA FARIA MARCELO 01/04/2006 530,8 635,9 528,4 508,2 780,0 596,7 596,7 1 

241031203565 CAMILLA MELISSA FIGUEIREDO SILVA 15/06/2004 530,1 668,5 538,3 510,5 700,0 589,5 589,5 2 

241003067212 LAISLA VITORIA DE OLIVEIRA ROSA ALVES 02/10/2000 565,5 402,1 579,5 537,9 820,0 581,0 581,0 3 

241009049248 VITORIA MARQUES LIMA 08/03/2007 555,4 589,1 566,9 469,0 700,0 576,1 576,1 4 

241013795760 MARIA CLARA NARDES MOREIRA DE MATOS 27/05/2006 594,3 477,5 581,5 462,2 720,0 567,1 567,1 5 

241020241501 JULIA FERNANDA NASCIMENTO DA SILVA 17/02/2007 556,9 539,3 514,4 459,6 760,0 566,0 566,0 6 

241012301990 ANA CAROLINA GOMES DE CAMARGO PEREIRA 14/03/2007 576,8 480,9 553,6 563,3 640,0 562,9 562,9 7 

241018260877 LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 24/05/2006 467,7 609,7 478,6 465,4 720,0 548,3 548,3 8 

241018520767 BIANCA ALONSO MARQUES DE ARAUJO 25/06/2006 553,8 494,6 539,3 486,3 660,0 546,8 546,8 9 

241015609936 VALLESKA GIRAO MEDINA 20/10/2005 526,0 548,0 553,8 446,2 640,0 542,8 542,8 10 

241007255193 THAIS REGINA ALVES DE BARROS 14/07/2006 556,7 572,9 484,3 390,8 700,0 540,9 540,9 11 

241034974782 MELYSSA FERNANDA DE MORAES E SILVA 03/08/2006 485,9 522,2 393,6 450,9 800,0 530,5 530,5 12 

241040150765 MARIA CLARA DOS SANTOS MEDICI 23/08/2006 512,3 645,7 473,4 405,0 600,0 527,3 527,3 13 

241045954534 LARISSA ALMEIDA SILVA 06/06/2007 530,4 399,3 539,2 562,7 600,0 526,3 526,3 14 

241020875779 IZABELLY RAISSA ARAUJO FIGUEIREDO 01/07/2005 483,2 467,1 499,4 504,0 660,0 522,7 522,7 15 

241004187522 VIVIANE ALVES TETE 16/10/1973 536,3 401,8 455,8 514,6 700,0 521,7 521,7 16 

241011698354 RAISHA COSTA DE LIMA 26/06/2005 548,6 430,1 488,8 420,0 700,0 517,5 517,5 17 

241019744861 JOAO VICTOR BORGES SILVESTRE DE LIMA 20/06/2006 515,4 458,1 495,0 553,7 560,0 516,4 516,4 18 

241021512355 JULIA ARAUJO DE ALMEIDA 16/08/2006 539,2 413,5 524,8 475,0 580,0 506,5 506,5 19 

241010212637 ASHELEY NICOLE DOMINGOS 09/05/2005 529,4 463,4 527,4 551,8 440,0 502,4 502,4 20 

241002633949 MARIA BEATRIZ CORREIA DE OLIVEIRA 30/09/2006 522,4 518,8 572,9 436,8 460,0 502,2 502,2 21 

241019907906 MAYLA ISABELLY CREPALDI FERREIRA 02/03/2007 529,1 526,5 553,2 416,0 460,0 497,0 497,0 22 

241003997087 JULIANA NICOLI SILVEIRA 04/10/2005 537,5 420,5 504,7 353,4 660,0 495,2 495,2 23 

241033006172 FELIPE DIAS MARTINS 21/07/2002 551,6 423,0 531,8 420,3 540,0 493,3 493,3 24 

241021748264 NICOLLY CAMARGO DA SILVA SANTOS 24/11/2003 471,5 438,7 428,4 518,5 600,0 491,4 491,4 25 

241002447001 EMILY SOUZA RODRIGUES 20/10/2006 490,2 464,4 551,3 507,8 440,0 490,7 490,7 26 

241018123372 LUDMILA MENDES SILVA 13/11/2006 487,6 439,7 456,7 396,7 620,0 480,1 480,1 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Licenciatura em Pedagogia - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011205523 JULIA ALMEIDA CASSIANO DOS SANTOS 12/05/2005 471,5 390,8 411,1 472,9 640,0 477,3 477,3 28 

241006102602 ANA CLARA DE OLIVEIRA LEITE 11/07/2006 512,4 415,5 469,6 429,1 500,0 465,3 465,3 29 

241003955788 AMANDA FREIRE MORAES 04/02/2007 445,9 396,1 485,9 460,6 480,0 453,7 453,7 30 

241028342137 REGINA DA SILVA LIMA 28/12/2006 476,3 468,2 411,6 403,0 480,0 447,8 447,8 31 

241023798259 GIOVANNA MOREIRA DOS SANTOS 01/09/2006 509,2 500,6 399,8 385,6 420,0 443,0 443,0 32 

241021762745 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA 12/02/2007 397,4 429,1 463,3 372,6 540,0 440,5 440,5 33 

241032960239 MARIA LUCIA TEIXEIRA DOS SANTOS 16/12/2004 461,5 397,5 414,9 360,8 560,0 438,9 438,9 34 

241027488444 TAYNA VITORIA MELO DE FREITAS 26/06/2007 425,2 419,2 446,1 410,8 480,0 436,3 436,3 35 

241003410131 GABRIELA PATRICIA DOS SANTOS 15/05/2000 478,6 435,7 517,2 381,8 340,0 430,7 430,7 36 

241020731725 SABINA DA COSTA MOURA 20/08/2006 414,5 439,8 314,9 418,7 480,0 413,6 413,6 37 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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